УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

от OJ'.04.2020 г Приказ

О проведении литературной акции «Дети О войне»,
посвященной 75-0Й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне

в соответствии с планом работы Управления образования Оленинского района

на 2019-2020 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1Лровести литературную акцию «Дети о войне», посвященной 75-0Й годовщине Победы в
Великой Отечественной войне с 8 апреля по 30 апреля 2020 года.

2.Утвердить Положение литературной акции «Дети о войне», посвященной 75-0Й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне (приложение).

з.довести Положение до ОУ Оленинекого района.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКУ ДО Оленинского ДДТ Бугрову
о.л..

Начальник
Управления образова А.А.Соболева